
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DOG TRAIL
DONNE
1. 304 Pestoni, Antonella SUI 1979 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6513 Monte Carasso 01:38:09,9 --

2. 307 Piccinelli, Monica ITA 1963 MISSULTEAM COMO 22012 Cernobbio 01:53:31,6 +15:21,7

DNS 301 Monighetti, Guia SUI 1983  6514 Sementina DNS DNS

DNS 303 Bottalico, Barbara ITA 1982 ORTICA TEAM MILANO ASD 21100 Varese DNS DNS

DNS 309 Noverraz, Mégane SUI 1996  6850 Mendrisio DNS DNS

UOMINI
1. 310 Mangialavori, Marco ITA 1992 A.S.D. DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22063 Cantù 01:13:53,7 --

2. 305 de Maria, Davide ITA 1981 ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22016 Tremezzina 01:17:52,0 +3:58,3

3. 317 Pozzi, Daniele SUI 1978 01:24:51,6 +10:57,9

4. 308 Cereghetti, Willy SUI 1968 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:25:10,4 +11:16,7

5. 313 Nembrini, Marco SUI 1978 CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:42:59,9 +29:06,2

6. 315 Antognini, Martino SUI 1989  6877 Coldrerio 01:48:52,5 +34:58,8

7. 314 Nembrini, Roberto SUI 1967 CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:59:52,8 +45:59,1

8. 306 Delorenzi, Massimo SUI 1964 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6930 Bedano 02:02:43,9 +48:50,2

9. 312 Albisetti, Gioele SUI 1989  6837 Caneggio 02:05:26,1 +51:32,4

10. 302 Gatti, Paolo SUI 1986  6802 Rivera 02:10:00,1 +56:06,4

11. 311 Guidera, Daniele ITA 1991  21100 Varese 02:21:51,0 +1:07:57,3

DNF 316 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono DNF DNF
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
F
1. 108 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:12:02,9 --

2. 90 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:18:33,6 +6:30,7

3. 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 01:28:29,2 +16:26,3

4. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:36:13,2 +24:10,3

5. 64 Gerosa, Emma SUI 2004  6826 Riva San Vitale 01:48:08,6 +36:05,7

DNS 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6702 Claro DNS DNS

F40
1. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:32:55,1 --

2. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:34:12,7 +1:17,6

3. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:37:37,5 +4:42,4

4. 60 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 01:39:03,2 +6:08,1

5. 70 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 02:10:40,5 +37:45,4

DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS DNS

DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS

F50
1. 94 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:24:13,9 --

2. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:07,0 +3:53,1

3. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:28:46,5 +4:32,6

4. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:59:51,2 +35:37,3

5. 89 Poretti, Simona ITA 1971  2040 Morazzone 02:09:15,3 +45:01,4

6. 61 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 02:20:31,4 +56:17,5

DNS 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 56 Ferrari, Teresa SUI 1966  6963 Pregassona DNS DNS

DNS 57 Baldi, Lucia SUI 1970  6806 Sigirino DNS DNS
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M20
1. 83 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:05:47,0 --

2. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:23:29,5 +17:42,5

3. 84 Piddini, Claudio SUI 2001  1791 Courtaman 01:25:49,3 +20:02,3

4. 114 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:25:49,3 +20:02,3

5. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:28:34,1 +22:47,1

6. 110 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:30:52,7 +25:05,7

7. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:31:43,7 +25:56,7

8. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:36:14,6 +30:27,6

9. 76 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 01:52:44,3 +46:57,3

10. 104 Pellenc, Adrien FRA 1997  6855 Stabio 01:54:05,3 +48:18,3

11. 74 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 01:54:43,8 +48:56,8

12. 105 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 02:16:35,4 +1:10:48,4

DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS DNS

DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS

DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS DNS

DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS DNS

DNS 63 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate DNS DNS

DNS 65 Moschetti, Nicolò ITA 1993  22100 22100 Como DNS DNS

DNS 66 Ziccardi, Michele ITA 1994  21100 Varese DNS DNS
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M40
1. 87 Evans, Cadel SUI 1977 VC MENDRISIO 6855 Stabio 01:06:26,3 --

2. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:06:47,4 +21,1

3. 112 Pervangher, Mirco SUI 1977 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 01:11:12,6 +4:46,3

4. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:12:18,9 +5:52,6

5. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:12:25,4 +5:59,1

6. 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia 01:12:29,2 +6:02,9

7. 109 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:14:35,8 +8:09,5

8. 82 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:17:14,0 +10:47,7

9. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:18:51,8 +12:25,5

10. 97 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:21:06,8 +14:40,5

11. 77 Drago, Mariano SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:23:44,6 +17:18,3

12. 78 Piona, Nicola SUI 1982  6928 Manno 01:24:11,8 +17:45,5

13. 80 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:24:17,7 +17:51,4

14. 115 Vabanesi, Jgor SUI 1980  6963 Pregassona 01:26:42,8 +20:16,5

15. 24 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:28:06,5 +21:40,2

16. 100 Bartesaghi, Thomas SUI 1976 ASSPO TRAIL 6826 Riva San Vitale 01:28:37,4 +22:11,1

17. 81 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:28:38,0 +22:11,7

18. 9 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:30:26,1 +23:59,8

19. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:32:15,2 +25:48,9

20. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:35:47,4 +29:21,1

21. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:36:54,8 +30:28,5

22. 75 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano 01:42:08,2 +35:41,9

23. 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco 01:44:32,1 +38:05,8

24. 71 Blanc, Jérôme SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:46:36,0 +40:09,7

25. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 01:46:58,2 +40:31,9

26. 91 Poli, Alessandro SUI 1983  6950 Tesserete 01:48:10,7 +41:44,4

27. 98 Cattaneo, Mattia SUI 1977 ASSPO RIVA SAN VITALE 6825 Capolago 01:48:25,0 +41:58,7

28. 69 Tondi, Matteo SUI 1980  6862 Rancate 01:49:30,6 +43:04,3

29. 72 Glotta, Andrea SUI 1983  6835 Morbio Superiore L 01:53:36,0 +47:09,7

30. 79 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:09:14,7 +1:02:48,4
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DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS DNS

DNS 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno DNS DNS

DNS 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria DNS DNS

DNS 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977  6702 Claro DNS DNS

DNS 68 Hunziker, Nicola SUI 1981  6803 Camignolo DNS DNS

M50
1. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:14:32,7 --

2. 103 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:18:56,2 +4:23,5

3. 86 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:24:19,8 +9:47,1

4. 107 Lenoci, Lino SUI 1966  6614 Brissago 01:25:23,9 +10:51,2

5. 93 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:27:34,1 +13:01,4

6. 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:28:29,3 +13:56,6

7. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:35:22,8 +20:50,1

8. 95 Trentin, Sacha SUI 1972  6962 Viganello 01:35:34,3 +21:01,6

9. 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso 01:37:14,5 +22:41,8

10. 102 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:40:00,3 +25:27,6

11. 67 Ceccoli, Alessandro SUI 1970  6826 Riva San Vitale 01:44:11,7 +29:39,0

12. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:44:35,1 +30:02,4

13. 99 Gerosa, Matteo SUI 1973 01:44:54,7 +30:22,0

14. 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro 01:45:16,6 +30:43,9

15. 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 01:55:36,1 +41:03,4

DNS 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS DNS

DNS 35 Meroni, Alberto SUI 1970  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 73 Ceriani, Maurizio ITA 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS

DNS 101 Caletti, Gabriele SUI 1974  6512 Giubiasco DNS DNS
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M60
1. 111 Bianchi, Lino ITA 1960  24017 Cornalba 01:18:56,4 --

2. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:22:20,7 +3:24,3

3. 62 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:26:50,4 +7:54,0

4. 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964 PORSCEI SEVADIGH 6537 Grono 01:30:00,3 +11:03,9

5. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:34:38,4 +15:42,0

6. 113 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 01:42:06,7 +23:10,3

7. 116 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:45:13,0 +26:16,6

8. 22 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955  8046 Zürich 02:03:33,7 +44:37,3

9. 92 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:27:52,6 +1:08:56,2

DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS DNS

DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS DNS

MU20
1. 106 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:05:19,1 --

2. 53 Saldarini, Danil ITA 2005 CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:14:26,7 +9:07,6

3. 96 Rossi, Enea SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6874 Castel San Pietro 01:23:56,3 +18:37,2

4. 85 Piddini, Gioele SUI 2005  6818 Melano 01:35:52,7 +30:33,6

DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 88 Shammash, Zachary SUI 2005  07670 Tenafly DNS DNS
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WALKING
DONNE
DNS 411 Ballabio, Federica SUI 1983  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 419 Lorgna, Gloria SUI 1993  DNS DNS

DNS 420 Colombo, Federica SUI 1996  DNS DNS

DNS 430 Menaballi, Monica SUI 1968  6825 Capolago DNS DNS

DNS 436 Haug, Simona SUI 1979  DNS DNS

UOMINI
DNS 401 Beintner, Markus SUI 1968  6403 Küssnacht Am Rigi DNS DNS

DNS 409 Ghidossi, Nicola SUI 1969 CO AGET LUGANO 6945 Origlio DNS DNS

Numero di record: 140
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DOG TRAIL
Donne
1. 304 Pestoni, Antonella SUI 1979 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6513 Monte Carasso 01:38:09,9 --

2. 307 Piccinelli, Monica ITA 1963 MISSULTEAM COMO 22012 Cernobbio 01:53:31,6 +15:21,7

DNS 301 Monighetti, Guia SUI 1983  6514 Sementina DNS DNS

DNS 303 Bottalico, Barbara ITA 1982 ORTICA TEAM MILANO ASD 21100 Varese DNS DNS

DNS 309 Noverraz, Mégane SUI 1996  6850 Mendrisio DNS DNS
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Uomini
1. 310 Mangialavori, Marco ITA 1992 A.S.D. DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22063 Cantù 01:13:53,7 --

2. 305 de Maria, Davide ITA 1981 ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22016 Tremezzina 01:17:52,0 +3:58,3

3. 317 Pozzi, Daniele SUI 1978 01:24:51,6 +10:57,9

4. 308 Cereghetti, Willy SUI 1968 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:25:10,4 +11:16,7

5. 313 Nembrini, Marco SUI 1978 CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:42:59,9 +29:06,2

6. 315 Antognini, Martino SUI 1989  6877 Coldrerio 01:48:52,5 +34:58,8

7. 314 Nembrini, Roberto SUI 1967 CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:59:52,8 +45:59,1

8. 306 Delorenzi, Massimo SUI 1964 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6930 Bedano 02:02:43,9 +48:50,2

9. 312 Albisetti, Gioele SUI 1989  6837 Caneggio 02:05:26,1 +51:32,4

10. 302 Gatti, Paolo SUI 1986  6802 Rivera 02:10:00,1 +56:06,4

11. 311 Guidera, Daniele ITA 1991  21100 Varese 02:21:51,0 +1:07:57,3

DNF 316 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono DNF DNF
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TRAIL
Donne
1. 108 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:12:02,9 --

2. 90 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:18:33,6 +6:30,7

3. 94 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:24:13,9 +12:11,0

4. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:07,0 +16:04,1

5. 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 01:28:29,2 +16:26,3

6. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:28:46,5 +16:43,6

7. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:32:55,1 +20:52,2

8. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:34:12,7 +22:09,8

9. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:36:13,2 +24:10,3

10. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:37:37,5 +25:34,6

11. 60 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 01:39:03,2 +27:00,3

12. 64 Gerosa, Emma SUI 2004  6826 Riva San Vitale 01:48:08,6 +36:05,7

13. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:59:51,2 +47:48,3

14. 89 Poretti, Simona ITA 1971  2040 Morazzone 02:09:15,3 +57:12,4

15. 70 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 02:10:40,5 +58:37,6

16. 61 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 02:20:31,4 +1:08:28,5

DNS 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6702 Claro DNS DNS

DNS 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS DNS

DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS

DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 56 Ferrari, Teresa SUI 1966  6963 Pregassona DNS DNS

DNS 57 Baldi, Lucia SUI 1970  6806 Sigirino DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 106 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:05:19,1 --

2. 83 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:05:47,0 +27,9

3. 87 Evans, Cadel SUI 1977 VC MENDRISIO 6855 Stabio 01:06:26,3 +1:07,2

4. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:06:47,4 +1:28,3

5. 112 Pervangher, Mirco SUI 1977 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 01:11:12,6 +5:53,5

6. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:12:18,9 +6:59,8

7. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:12:25,4 +7:06,3

8. 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia 01:12:29,2 +7:10,1

9. 53 Saldarini, Danil ITA 2005 CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:14:26,7 +9:07,6

10. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:14:32,7 +9:13,6

11. 109 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:14:35,8 +9:16,7

12. 82 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:17:14,0 +11:54,9

13. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:18:51,8 +13:32,7

14. 103 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:18:56,2 +13:37,1

15. 111 Bianchi, Lino ITA 1960  24017 Cornalba 01:18:56,4 +13:37,3

16. 97 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:21:06,8 +15:47,7

17. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:22:20,7 +17:01,6

18. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:23:29,5 +18:10,4

19. 77 Drago, Mariano SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:23:44,6 +18:25,5

20. 96 Rossi, Enea SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6874 Castel San Pietro 01:23:56,3 +18:37,2

21. 78 Piona, Nicola SUI 1982  6928 Manno 01:24:11,8 +18:52,7

22. 80 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:24:17,7 +18:58,6

23. 86 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:24:19,8 +19:00,7

24. 107 Lenoci, Lino SUI 1966  6614 Brissago 01:25:23,9 +20:04,8

25. 84 Piddini, Claudio SUI 2001  1791 Courtaman 01:25:49,3 +20:30,2

26. 114 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:25:49,3 +20:30,2

27. 115 Vabanesi, Jgor SUI 1980  6963 Pregassona 01:26:42,8 +21:23,7

28. 62 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:26:50,4 +21:31,3

29. 93 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:27:34,1 +22:15,0

San Giorgio Trail & Walking - 22/09/2024
Classifica Generale 

Ass. Sport Events Ticino Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 11 di 27



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
30. 24 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:28:06,5 +22:47,4

31. 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:28:29,3 +23:10,2

32. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:28:34,1 +23:15,0

33. 100 Bartesaghi, Thomas SUI 1976 ASSPO TRAIL 6826 Riva San Vitale 01:28:37,4 +23:18,3

34. 81 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:28:38,0 +23:18,9

35. 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964 PORSCEI SEVADIGH 6537 Grono 01:30:00,3 +24:41,2

36. 9 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:30:26,1 +25:07,0

37. 110 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:30:52,7 +25:33,6

38. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:31:43,7 +26:24,6

39. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:32:15,2 +26:56,1

40. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:34:38,4 +29:19,3

41. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:35:22,8 +30:03,7

42. 95 Trentin, Sacha SUI 1972  6962 Viganello 01:35:34,3 +30:15,2

43. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:35:47,4 +30:28,3

44. 85 Piddini, Gioele SUI 2005  6818 Melano 01:35:52,7 +30:33,6

45. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:36:14,6 +30:55,5

46. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:36:54,8 +31:35,7

47. 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso 01:37:14,5 +31:55,4

48. 102 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:40:00,3 +34:41,2

49. 113 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 01:42:06,7 +36:47,6

50. 75 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano 01:42:08,2 +36:49,1

51. 67 Ceccoli, Alessandro SUI 1970  6826 Riva San Vitale 01:44:11,7 +38:52,6

52. 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco 01:44:32,1 +39:13,0

53. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:44:35,1 +39:16,0

54. 99 Gerosa, Matteo SUI 1973 01:44:54,7 +39:35,6

55. 116 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:45:13,0 +39:53,9

56. 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro 01:45:16,6 +39:57,5

57. 71 Blanc, Jérôme SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:46:36,0 +41:16,9

58. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 01:46:58,2 +41:39,1

59. 91 Poli, Alessandro SUI 1983  6950 Tesserete 01:48:10,7 +42:51,6
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60. 98 Cattaneo, Mattia SUI 1977 ASSPO RIVA SAN VITALE 6825 Capolago 01:48:25,0 +43:05,9

61. 69 Tondi, Matteo SUI 1980  6862 Rancate 01:49:30,6 +44:11,5

62. 76 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 01:52:44,3 +47:25,2

63. 72 Glotta, Andrea SUI 1983  6835 Morbio Superiore L 01:53:36,0 +48:16,9

64. 104 Pellenc, Adrien FRA 1997  6855 Stabio 01:54:05,3 +48:46,2

65. 74 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 01:54:43,8 +49:24,7

66. 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 01:55:36,1 +50:17,0

67. 22 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955  8046 Zürich 02:03:33,7 +58:14,6

68. 79 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:09:14,7 +1:03:55,6

69. 105 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 02:16:35,4 +1:11:16,3

70. 92 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:27:52,6 +1:22:33,5

DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS DNS

DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS DNS

DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS

DNS 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno DNS DNS

DNS 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria DNS DNS

DNS 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS DNS

DNS 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977  6702 Claro DNS DNS

DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS DNS

DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS DNS

DNS 35 Meroni, Alberto SUI 1970  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS DNS

DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS DNS

DNS 63 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate DNS DNS

DNS 65 Moschetti, Nicolò ITA 1993  22100 22100 Como DNS DNS

DNS 66 Ziccardi, Michele ITA 1994  21100 Varese DNS DNS
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DNS 68 Hunziker, Nicola SUI 1981  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 73 Ceriani, Maurizio ITA 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS

DNS 88 Shammash, Zachary SUI 2005  07670 Tenafly DNS DNS

DNS 101 Caletti, Gabriele SUI 1974  6512 Giubiasco DNS DNS
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WALKING
Donne
DNS 411 Ballabio, Federica SUI 1983  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 419 Lorgna, Gloria SUI 1993  DNS DNS

DNS 420 Colombo, Federica SUI 1996  DNS DNS

DNS 430 Menaballi, Monica SUI 1968  6825 Capolago DNS DNS

DNS 436 Haug, Simona SUI 1979  DNS DNS

San Giorgio Trail & Walking - 22/09/2024
Classifica Generale 

Ass. Sport Events Ticino Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 8
Pagina 15 di 27



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
DNS 401 Beintner, Markus SUI 1968  6403 Küssnacht Am Rigi DNS DNS

DNS 409 Ghidossi, Nicola SUI 1969 CO AGET LUGANO 6945 Origlio DNS DNS

Numero di record: 140
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DONNE OVER 50
1. 94 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:24:13,9 - -

2. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:07,0 +3:53,1

3. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:28:46,5 +4:32,7

4. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:59:51,2 +35:37,4

5. 89 Poretti, Simona ITA 1971  2040 Morazzone 02:09:15,3 +45:01,4

6. 61 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 02:20:31,4 +56:17,5

DNS 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS
DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS
DNS 56 Ferrari, Teresa SUI 1966  6963 Pregassona DNS
DNS 57 Baldi, Lucia SUI 1970  6806 Sigirino DNS

DONNE UNDER 50
1. 108 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:12:02,9 - -

2. 90 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:18:33,6 +6:30,6

3. 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 01:28:29,2 +16:26,2

4. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:32:55,1 +20:52,2

5. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:34:12,7 +22:09,7

6. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:36:13,2 +24:10,2

7. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:37:37,5 +25:34,6

8. 60 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 01:39:03,2 +27:00,2

9. 64 Gerosa, Emma SUI 2004  6826 Riva San Vitale 01:48:08,6 +36:05,6

10. 70 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 02:10:40,5 +58:37,5

DNS 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6702 Claro DNS
DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS
DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS
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UOMINI OVER 50
1. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:14:32,7 - -

2. 103 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:18:56,2 +4:23,4

3. 111 Bianchi, Lino ITA 1960  24017 Cornalba 01:18:56,4 +4:23,6

4. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:22:20,7 +7:47,9

5. 86 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:24:19,8 +9:47,0

6. 107 Lenoci, Lino SUI 1966  6614 Brissago 01:25:23,9 +10:51,1

7. 62 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:26:50,4 +12:17,7

8. 93 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:27:34,1 +13:01,4

9. 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:28:29,3 +13:56,5

10. 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964 PORSCEI SEVADIGH 6537 Grono 01:30:00,3 +15:27,6

11. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:34:38,4 +20:05,6

12. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:35:22,8 +20:50,0

13. 95 Trentin, Sacha SUI 1972  6962 Viganello 01:35:34,3 +21:01,5

14. 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso 01:37:14,5 +22:41,7

15. 102 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:40:00,3 +25:27,6

16. 113 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 01:42:06,7 +27:33,9

17. 67 Ceccoli, Alessandro SUI 1970  6826 Riva San Vitale 01:44:11,7 +29:38,9

18. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:44:35,1 +30:02,3

19. 99 Gerosa, Matteo SUI 1973 01:44:54,7 +30:21,9

20. 116 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:45:13,0 +30:40,2

21. 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro 01:45:16,6 +30:43,8

22. 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 01:55:36,1 +41:03,3

23. 22 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955  8046 Zürich 02:03:33,7 +49:00,9

24. 92 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:27:52,6 +1:13:19,8

DNS 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS
DNS 35 Meroni, Alberto SUI 1970  6500 Bellinzona DNS
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DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS
DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS
DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS
DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS
DNS 73 Ceriani, Maurizio ITA 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS
DNS 101 Caletti, Gabriele SUI 1974  6512 Giubiasco DNS
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UOMINI UNDER 50
1. 106 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:05:19,1 - -

2. 83 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:05:47,0 +0:27,9

3. 87 Evans, Cadel SUI 1977 VC MENDRISIO 6855 Stabio 01:06:26,3 +1:07,2

4. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:06:47,4 +1:28,3

5. 112 Pervangher, Mirco SUI 1977 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 01:11:12,6 +5:53,5

6. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:12:18,9 +6:59,8

7. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:12:25,4 +7:06,3

8. 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia 01:12:29,2 +7:10,1

9. 53 Saldarini, Danil ITA 2005 CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:14:26,7 +9:07,6

10. 109 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:14:35,8 +9:16,7

11. 82 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:17:14,0 +11:54,9

12. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:18:51,8 +13:32,7

13. 97 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:21:06,8 +15:47,8

14. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:23:29,5 +18:10,4

15. 77 Drago, Mariano SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:23:44,6 +18:25,5

16. 96 Rossi, Enea SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6874 Castel San Pietro 01:23:56,3 +18:37,3

17. 78 Piona, Nicola SUI 1982  6928 Manno 01:24:11,8 +18:52,7

18. 80 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:24:17,7 +18:58,7

19. 84 Piddini, Claudio SUI 2001  1791 Courtaman 01:25:49,3 +20:30,2

20. 114 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:25:49,3 +20:30,2

21. 115 Vabanesi, Jgor SUI 1980  6963 Pregassona 01:26:42,8 +21:23,7

22. 24 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:28:06,5 +22:47,4

23. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:28:34,1 +23:15,0

24. 100 Bartesaghi, Thomas SUI 1976 ASSPO TRAIL 6826 Riva San Vitale 01:28:37,4 +23:18,3

25. 81 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:28:38,0 +23:18,9

26. 9 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:30:26,1 +25:07,0
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27. 110 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:30:52,7 +25:33,6

28. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:31:43,7 +26:24,6

29. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:32:15,2 +26:56,2

30. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:35:47,4 +30:28,3

31. 85 Piddini, Gioele SUI 2005  6818 Melano 01:35:52,7 +30:33,6

32. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:36:14,6 +30:55,5

33. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:36:54,8 +31:35,7

34. 75 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano 01:42:08,2 +36:49,1

35. 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco 01:44:32,1 +39:13,0

36. 71 Blanc, Jérôme SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:46:36,0 +41:16,9

37. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 01:46:58,2 +41:39,1

38. 91 Poli, Alessandro SUI 1983  6950 Tesserete 01:48:10,7 +42:51,6

39. 98 Cattaneo, Mattia SUI 1977 ASSPO RIVA SAN VITALE 6825 Capolago 01:48:25,0 +43:05,9

40. 69 Tondi, Matteo SUI 1980  6862 Rancate 01:49:30,6 +44:11,5

41. 76 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 01:52:44,3 +47:25,3

42. 72 Glotta, Andrea SUI 1983  6835 Morbio Superiore L 01:53:36,0 +48:16,9

43. 104 Pellenc, Adrien FRA 1997  6855 Stabio 01:54:05,3 +48:46,2

44. 74 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 01:54:43,8 +49:24,7

45. 79 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:09:14,7 +1:03:55,7

46. 105 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 02:16:35,4 +1:11:16,3

DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS
DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS
DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS
DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS
DNS 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno DNS
DNS 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria DNS
DNS 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977  6702 Claro DNS
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DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS
DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS
DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS
DNS 63 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate DNS
DNS 65 Moschetti, Nicolò ITA 1993  22100 22100 Como DNS
DNS 66 Ziccardi, Michele ITA 1994  21100 Varese DNS
DNS 68 Hunziker, Nicola SUI 1981  6803 Camignolo DNS
DNS 88 Shammash, Zachary SUI 2005  07670 Tenafly DNS

Numero di record: 116
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TRAIL
Donne
1. 108 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:12:02,9 --

2. 90 Dotti, Rachele SUI 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:18:33,6 +6:30,7

3. 94 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:24:13,9 +12:11,0

4. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:28:07,0 +16:04,1

5. 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000 VIGOR LIGORNETTO 6864 Arzo 01:28:29,2 +16:26,3

6. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:28:46,5 +16:43,6

7. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:32:55,1 +20:52,2

8. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:34:12,7 +22:09,8

9. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:36:13,2 +24:10,3

10. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:37:37,5 +25:34,6

11. 60 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella 01:39:03,2 +27:00,3

12. 64 Gerosa, Emma SUI 2004  6826 Riva San Vitale 01:48:08,6 +36:05,7

13. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:59:51,2 +47:48,3

14. 89 Poretti, Simona ITA 1971  2040 Morazzone 02:09:15,3 +57:12,4

15. 70 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 02:10:40,5 +58:37,6

16. 61 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco 02:20:31,4 +1:08:28,5

DNS 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6702 Claro DNS DNS

DNS 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS DNS

DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS

DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 56 Ferrari, Teresa SUI 1966  6963 Pregassona DNS DNS

DNS 57 Baldi, Lucia SUI 1970  6806 Sigirino DNS DNS
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Uomini
1. 106 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 01:05:19,1 --

2. 83 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:05:47,0 +27,9

3. 87 Evans, Cadel SUI 1977 VC MENDRISIO 6855 Stabio 01:06:26,3 +1:07,2

4. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:06:47,4 +1:28,3

5. 112 Pervangher, Mirco SUI 1977 TEAM GOTTHARD SKIMO 6780 Airolo 01:11:12,6 +5:53,5

6. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:12:18,9 +6:59,8

7. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:12:25,4 +7:06,3

8. 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia 01:12:29,2 +7:10,1

9. 53 Saldarini, Danil ITA 2005 CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:14:26,7 +9:07,6

10. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:14:32,7 +9:13,6

11. 109 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:14:35,8 +9:16,7

12. 82 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:17:14,0 +11:54,9

13. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:18:51,8 +13:32,7

14. 103 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:18:56,2 +13:37,1

15. 111 Bianchi, Lino ITA 1960  24017 Cornalba 01:18:56,4 +13:37,3

16. 97 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:21:06,8 +15:47,7

17. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:22:20,7 +17:01,6

18. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:23:29,5 +18:10,4

19. 77 Drago, Mariano SUI 1980  6826 Riva San Vitale 01:23:44,6 +18:25,5

20. 96 Rossi, Enea SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6874 Castel San Pietro 01:23:56,3 +18:37,2

21. 78 Piona, Nicola SUI 1982  6928 Manno 01:24:11,8 +18:52,7

22. 80 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:24:17,7 +18:58,6

23. 86 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:24:19,8 +19:00,7

24. 107 Lenoci, Lino SUI 1966  6614 Brissago 01:25:23,9 +20:04,8

25. 84 Piddini, Claudio SUI 2001  1791 Courtaman 01:25:49,3 +20:30,2

26. 114 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:25:49,3 +20:30,2

27. 115 Vabanesi, Jgor SUI 1980  6963 Pregassona 01:26:42,8 +21:23,7
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28. 62 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:26:50,4 +21:31,3

29. 93 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:27:34,1 +22:15,0

30. 24 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:28:06,5 +22:47,4

31. 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:28:29,3 +23:10,2

32. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:28:34,1 +23:15,0

33. 100 Bartesaghi, Thomas SUI 1976 ASSPO TRAIL 6826 Riva San Vitale 01:28:37,4 +23:18,3

34. 81 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:28:38,0 +23:18,9

35. 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964 PORSCEI SEVADIGH 6537 Grono 01:30:00,3 +24:41,2

36. 9 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:30:26,1 +25:07,0

37. 110 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:30:52,7 +25:33,6

38. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:31:43,7 +26:24,6

39. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:32:15,2 +26:56,1

40. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:34:38,4 +29:19,3

41. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:35:22,8 +30:03,7

42. 95 Trentin, Sacha SUI 1972  6962 Viganello 01:35:34,3 +30:15,2

43. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:35:47,4 +30:28,3

44. 85 Piddini, Gioele SUI 2005  6818 Melano 01:35:52,7 +30:33,6

45. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:36:14,6 +30:55,5

46. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:36:54,8 +31:35,7

47. 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso 01:37:14,5 +31:55,4

48. 102 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:40:00,3 +34:41,2

49. 113 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 01:42:06,7 +36:47,6

50. 75 Casellini, Martino SUI 1980  6818 Melano 01:42:08,2 +36:49,1

51. 67 Ceccoli, Alessandro SUI 1970  6826 Riva San Vitale 01:44:11,7 +38:52,6

52. 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco 01:44:32,1 +39:13,0

53. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:44:35,1 +39:16,0

54. 99 Gerosa, Matteo SUI 1973 01:44:54,7 +39:35,6

55. 116 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:45:13,0 +39:53,9
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56. 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro 01:45:16,6 +39:57,5

57. 71 Blanc, Jérôme SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:46:36,0 +41:16,9

58. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 01:46:58,2 +41:39,1

59. 91 Poli, Alessandro SUI 1983  6950 Tesserete 01:48:10,7 +42:51,6

60. 98 Cattaneo, Mattia SUI 1977 ASSPO RIVA SAN VITALE 6825 Capolago 01:48:25,0 +43:05,9

61. 69 Tondi, Matteo SUI 1980  6862 Rancate 01:49:30,6 +44:11,5

62. 76 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo 01:52:44,3 +47:25,2

63. 72 Glotta, Andrea SUI 1983  6835 Morbio Superiore L 01:53:36,0 +48:16,9

64. 104 Pellenc, Adrien FRA 1997  6855 Stabio 01:54:05,3 +48:46,2

65. 74 Ambrosetti, Flavio SUI 1989  6945 Origlio 01:54:43,8 +49:24,7

66. 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 01:55:36,1 +50:17,0

67. 22 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955  8046 Zürich 02:03:33,7 +58:14,6

68. 79 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:09:14,7 +1:03:55,6

69. 105 Loponte, Etienne SUI 1987  6600 Locarno 02:16:35,4 +1:11:16,3

70. 92 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:27:52,6 +1:22:33,5
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DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS DNS

DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS DNS

DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS

DNS 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno DNS DNS

DNS 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria DNS DNS

DNS 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS DNS

DNS 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977  6702 Claro DNS DNS

DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS DNS

DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS DNS

DNS 35 Meroni, Alberto SUI 1970  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS DNS

DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS DNS

DNS 63 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate DNS DNS

DNS 65 Moschetti, Nicolò ITA 1993  22100 22100 Como DNS DNS

DNS 66 Ziccardi, Michele ITA 1994  21100 Varese DNS DNS

DNS 68 Hunziker, Nicola SUI 1981  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 73 Ceriani, Maurizio ITA 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS

DNS 88 Shammash, Zachary SUI 2005  07670 Tenafly DNS DNS

DNS 101 Caletti, Gabriele SUI 1974  6512 Giubiasco DNS DNS

Numero di record: 116
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